

**Jes J Holding ApS**  
**Grønnegade 50, 2.B, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 27 92 42 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Jes Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jes J Holding ApS Grønnegade 50, 2.B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 92 42 55
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jes Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	JJDK Company ApS, Aarhus Fiindme ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 10. juni 2020, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handels- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.411.418 kr. mod 1.276.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.430.048 kr. mod 27.528.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.411.418</b>	<b>1.276.194</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.650	85.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	97.785	26.335.582
Andre finansielle indtægter	1.591.429	599.680
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.656	-455.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.090.626</b>	<b>27.841.270</b>
2 Skat af årets resultat	-660.578	-312.466
<b>Årets resultat</b>	<b>2.430.048</b>	<b>27.528.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.753.500	104.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.435	-2.242.960
Udbytte for regnskabsåret	1.370.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	28.484.014
Overføres til øvrige reserver	108.651	1.075.750
Disponeret fra overført resultat	-921.538	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.430.048</b>	<b>27.528.804</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	708.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.020.564	906.060
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.564</u>	<u>906.060</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.100	117.450
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.311.325	1.067.540
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.425</u>	<u>1.184.990</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.924.989</u></b>	<b><u>2.091.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.926.431	743.094
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.788	0
	Andre tilgodehavender	19.076.491	23.195.000
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.184.401	1.075.750
	Tilgodehavender i alt	<u>22.190.111</u>	<u>25.013.844</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.333.201	7.577.670
	Værdipapirer i alt	<u>8.333.201</u>	<u>7.577.670</u>
	Likvide beholdninger	3.916.406	1.304.267
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.439.718</u></b>	<b><u>33.895.781</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.364.707</u></b>	<b><u>35.986.831</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.425	134.990
10 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.184.401	1.075.750
11 Overført resultat	33.204.366	34.125.904
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.370.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.138.192</u></b>	<b><u>35.569.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	85	1.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	622.192	311.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.307
Anden gæld	592.238	91.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.515</u>	<u>417.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.226.515</u></b>	<b><u>417.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.364.707</u></b>	<b><u>35.986.831</u></b>

**13 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	85.656	455.653
	<u>85.656</u>	<u>455.653</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	660.578	312.466
	<u>660.578</u>	<u>312.466</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	906.060	0
Tilgang i årets løb	114.504	906.060
Kostpris ultimo	<u>1.020.564</u>	<u>906.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.020.564</u>	<u>906.060</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	400.000	0
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>	<u>0</u>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	67.450	-18.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	75.650	85.467
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>143.100</b>	<b>67.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>193.100</b>	<b>117.450</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS	Aarhus	100 %

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	1.000.000	40.000
Tilgang i årets løb	200.000	1.000.000
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo	83.810	2.395.967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.298	83.810
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.308.033
Udbytte	-54.000	-3.704.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>158.108</b>	<b>83.810</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-16.270	0
Årets afskrivninger på goodwill	-30.513	-16.270
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-46.783</b>	<b>-16.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.311.325</b>	<b>1.067.540</b>

I regnskabsposten indgår goodwill med	290.915	146.428
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	175.000	162.699

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
JJDK Company ApS	Aarhus	33,33 %
Fiindme ApS	Aarhus	50 %

## Noter

---

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	1.184.401

Selskabets tilgodehavende hos direktionen er forrentet efter gældende lovgivning og har maksimalt udgjort t. kr. 1.184 i regnskabsåret.

### 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	134.990	2.377.950
Resultatandel	119.435	-2.242.960
	<u>254.425</u>	<u>134.990</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>10. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</b>		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo	1.075.750	0
Årets henlæggelse	<u>108.651</u>	<u>1.075.750</u>
	<u><b>1.184.401</b></u>	<u><b>1.075.750</b></u>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	34.125.904	5.641.890
Årets overførte overskud eller underskud	-921.538	28.484.014
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.753.500	104.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.753.500</u>	<u>-104.000</u>
	<u><b>33.204.366</b></u>	<u><b>34.125.904</b></u>
<b>12. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	141.677
Udloddet udbytte	-108.000	-141.677
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.370.000</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>1.370.000</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

**13. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.